Российская Федерация
(Россия)
Администрация Новополтавского сельского поселения
Старополтавского муниципального района
Волгоградской области
404215 с. Новая Полтавка Старополтавский район Волгоградской области ул. Центральная 62 тел. Факс. 4-76-25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 октября 2017 года                                                                                № 73/4

Об отмене постановления администрации
Новополтавского сельского поселения от 02 июня 2014 г.
№ 50 «Об  определении  границ прилегающих территорий
 к организациям и (или) объектам на  которых  не
допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Новополтавского сельского поселения»».

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Новополтавского сельского поселения от 02 июня 2014 г.№ 50 «Об  определении  границ прилегающих территорий  к организациям и (или) объектам на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Новополтавского сельского поселения»
 отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить в информационной сети Интернет на сайте Новополтавского сельского поселения.

Глава Новополтавского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                          Н.К.Темербеков